
Uchwała Nr 116/04

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 15 listopada 2004r.

w  sprawie:  zatwierdzenia  projektu  finansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu

Społecznego  w  ramach  działania  2.2.  Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju

Regionalnego  „Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych

w powiecie pułtuskim

Na podstawie §3 Uchwały Nr XVII/131/04 Rady Powiatu w Pułtusku  z  dnia  30 sierpnia

2004r. w sprawie: regulaminów przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie

szans  edukacyjnych dla  studentów i  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych umożliwiających

uzyskanie świadectwa dojrzałości, Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Zatwierdza  się  projekt  „Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  szkół

ponadgimnazjalnych w powiecie pułtuskim”

§2.

Zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie Powiatu  na rok 2005 środków na obsługę

projektu  „Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych

w powiecie  pułtuskim,  współfinansowanego  z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego,

w kwocie 10711,38 zł, z przeznaczeniem na płace pracowników obsługujących projekt.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Tadeusz Nalewajk 

2. Witold Saracyn 

3. Krystyna Estkowska

4. Wiesław Cienkowski

5. Krzysztof Łachmański


